Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 29. 
sjednici, održanoj dana 02.10.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Udruženju građana Biciklistički klub “Zenica” iz Zenice, u 

iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske 
pomoći za organizaciju šeste Međunarodne biciklističke trke „Zenica 2015“, 39. biciklističke trke 
„Oslobođenje Zenice 2015.“ i brdskog prvenstva Bosne i Hercegovine “Zenica-Smetovi”. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I.